
No.

14

15

20

16

17

¥7,642,000

4

5

¥7,534,000

（有）大進建設

（有）当銘ペイント商会

（株）南山開発

（株）西崎防水工業

¥7,533,000

6

7

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

最低制限
価格未満

落 札

辞退

辞退

最低制限
価格未満
最低制限
価格未満
最低制限
価格未満
最低制限
価格未満

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

沖縄古賀防水工業（株）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
99

工事（委託）名 潮平幼稚園屋根断熱防水工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育委員会　総務課

平成28年11月7日(月) 10時00分

沖縄ペイント（株）

¥7,642,000 ¥7,616,680

¥8,279,000

平成28年11月15日 ～ 平成29年2月13日

備　考
2回

沖縄ペイント（株）

（株）協亜建設

（株）新輝塗装店

工　　　　　期

¥7,616,000

¥7,500,000

¥7,560,000

1回



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （株）山城組 辞退

9

6 （有）南山総合造園 ¥5,900,000

7 （有）西崎緑地開発 ¥6,200,000

4 （有）三和造園土木 ¥5,560,000 落 札

5 （株）桃原農園 ¥5,800,000

2 （株）紅樹 ¥5,350,000
最低制限
価格未満

3 （株）呉屋組 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 糸満総合造園 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,560,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,500,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,250,000

工　　　　　期 平成28年11月14日 ～ 平成29年1月31日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
121

工事（委託）名 糸満南土地区画整理ガタ原線植栽工事

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成28年11月8日(火) 10時00分

落　　札　　者 （有）三和造園土木



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （有）正開発 ¥15,480,000 落 札

8 （有）まるやす建設 辞退

5 太志建設 辞退

6 （有）タイセイ産業 辞退

3 （株）光建 辞退

4 （株）光邦開発 ¥15,500,000

1 （有）伊敷工事社 辞退

2 （有）一城建設 ¥15,530,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥15,624,000

工　　　　　期 平成28年11月14日 ～ 平成29年2月28日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成28年11月8日(火) 11時00分

落　　札　　者 （有）正開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥15,480,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥14,117,847

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
118

工事（委託）名 平成28年度マーチンジョー整備工事



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 南部電工（株） ¥56,470,000

9

6 （有）長嶺工業 ¥56,420,000

7 南光開発（株） ¥56,500,000

4 （有）三清土建 ¥56,520,000

5 （有）ダイワ冷熱システム ¥56,500,000

2 （有）宜野座産業 ¥56,350,000 落 札

3 （株）呉屋組 ¥56,400,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）沖縄プラスチック産業 ¥56,450,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥56,350,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥50,670,803

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥56,527,000

工　　　　　期 平成28年11月15日 ～ 平成29年3月15日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
134

工事（委託）名 糸満市庁舎マルチパッケージ空調設備更新工事(3工区)

担　当　課　名 総務課

日　　　　　　時 平成28年11月9日(水) 10時00分

落　　札　　者 （有）宜野座産業



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （株）西崎興業 ¥39,900,000

8 光建設（株） ¥39,650,000

5 （株）照屋土建 ¥39,850,000

6 南光開発（株） ¥39,700,000

3 （株）光建 ¥39,500,000 落 札

4 （有）たましろ建設 ¥39,800,000

1 （有）沖南建設 ¥39,750,000

2 （有）宜野座産業 ¥39,600,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥39,955,000

工　　　　　期 平成28年11月15日 ～ 平成29年3月15日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 総務課

日　　　　　　時 平成28年11月9日(水) 14時00分

落　　札　　者 （株）光建

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥39,500,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥36,103,338

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
135

工事（委託）名 糸満市庁舎マルチパッケージ空調設備更新工事(４工区)



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 （有）吉田開発 辞退

11

8 （有）久工務店 辞退

9 （有）正開発 辞退

6 南光開発（株） 辞退

7 （有）南武建設 ¥11,000,000 落 札

4 （有）豊秀興業 辞退

5 （有）長嶺工業 ¥11,030,000

2 （有）力開発 辞退

3 （有）照屋工業 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 泉水設備（株） 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥11,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,938,274

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥11,100,000

工　　　　　期 平成28年11月10日 ～ 平成29年1月10日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
143

工事（委託）名 真栄里国吉線配水管移設工事

担　当　課　名 工務課

日　　　　　　時 平成28年11月10日(木) 13時30分

落　　札　　者 （有）南武建設



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 （株）巴総業 辞退

10 （株）豊神建設 辞退

7 （有）大栄土建 辞退

8 （有）大進建設 辞退

5 （株）第一建設 辞退

6 （株）第一三興建設 辞退

3 （株）幸石建設 辞退

4 （株）総合土木 辞退

1 （有）沖南建設 辞退

2 沖阪産業（株） 辞退

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥30,858,000

工　　　　　期 平成28年11月11日 ～ 平成29年2月28日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 不調

落　　札　　者

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
142

工事（委託）名 米須地区農業集落排水管布設工事28-1



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （有）まるやす建設 ¥10,820,000

9

6 （有）タイセイ産業 ¥10,840,000

7 南光開発（株） 辞退

4 （株）紅樹 辞退

5 （株）光建 辞退

2 （有）宜野座産業 ¥10,840,000

3 （有）群開發 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）伊敷工事社 ¥10,800,000 落 札

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥10,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,810,386

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥10,857,000

工　　　　　期 平成28年11月18日 ～ 平成29年2月28日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
46

工事（委託）名 真壁小学校駐車場整備工事

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成28年11月14日(月) 10時00分

落　　札　　者 （有）伊敷工事社



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （株）南成建設 ¥11,680,000

8 （株）リュウロード ¥11,710,000

5 （株）新輝塗装店 辞退

6 （有）新八土建 ¥11,500,000

3 共和ペイント（株） 辞退

4 （株）コーケン ¥11,280,000 落 札

1 （有）開拓 ¥10,190,000
最低制限
価格未満

2 （株）喜瀬塗装 ¥11,400,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥11,717,000

工　　　　　期 平成28年11月18日 ～ 平成29年2月28日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成28年11月14日(月) 11時00分

落　　札　　者 （株）コーケン

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥11,280,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥10,801,200

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
92

工事（委託）名 三和中学校屋根断熱防水工事



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （株）西崎興業 ¥37,880,000

9 （有）外間電気土木 ¥37,900,000

6 （株）大協開発 ¥37,750,000

7 南光開発（株） ¥37,720,000

4 （有）照電社 ¥37,800,000

5 （株）大輝 ¥37,850,000

2 （株）光建 ¥37,500,000 落 札

3 （有）三清土建 ¥37,700,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）沖創工 ¥37,780,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥37,500,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥34,200,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥38,000,000

工　　　　　期 平成28年11月17日 ～ 平成29年2月28日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
27

工事（委託）名 西崎運動公園照明施設ＬＥＤ化工事（その２）

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成28年11月14日(月) 14時00分

落　　札　　者 （株）光建



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 南部電工（株） 辞退

10 （株）丸浩重機工業 辞退

7 （有）仲座建設 辞退

8 （株）南山開発 辞退

5 （有）新八土建 辞退

6 （株）東洋土木工業 辞退

3 （株）北盛建設 辞退

4 （株）共和技研 辞退

1 Ａ－ＣＲＥＡＴＥ沖縄(株)

2 （株）沖創工 辞退

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥41,300,000

工　　　　　期 平成28年11月9日 ～ 平成29年2月28日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 工務課

日　　　　　　時 不調

落　　札　　者

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
141

工事（委託）名 平成28年度武富地内雨水管布設工事



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （有）宮一建設工業 辞退

9

6 南部電工（株） 辞退

7 （株）西崎興業 辞退

4 （株）大協開発 辞退

5 （株）照屋土建 ¥44,000,000 落 札

2 （株）協亜建設 ¥45,900,000

3 （株）総合土木 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）北盛建設 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥44,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥42,046,776

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥46,440,000

工　　　　　期 平成28年11月24日 ～ 平成29年3月31日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
97

工事（委託）名 平成28年度高架下公園整備工事

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成28年11月18日(金) 10時00分

落　　札　　者 （株）照屋土建



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （有）Ｄプラン開発 辞退

8 （有）徳前屋造形 辞退

5 （有）昴工業 辞退

6 （株）玉一土建 ¥6,400,000

3 （株）沖縄プラスチック産業 辞退

4 三幸開発 辞退

1 （有）エス・アイ・シー ¥6,200,000 落 札

2 （有）大城アルミ工業 ¥6,510,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,510,000

工　　　　　期 平成28年11月25日 ～ 平成29年1月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成28年11月18日(金) 10時00分

落　　札　　者 （有）エス・アイ・シー

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥6,200,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,039,300

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
119

工事（委託）名 兼城中学校防球ネット嵩上げ工事



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
107

工事（委託）名 兼城小学校校舎改築(プール)工事(建築１工区)

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成28年11月29日(火) 10時00分

落　　札　　者 （株）南成建設 / （有）呉開発 / （株）金松組

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥708,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥640,764,972

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥710,540,000

工　　　　　期 平成28年12月10日 ～ 平成30年1月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）沖南建設 / 大保建設（有） / （株）光邦開発 ¥709,000,000

2 （有）金城建設 / （株）山幸組 / （有）成華開発 ¥709,650,000

3 （有）辰雄建設 / （株）第一建設 / （有）照屋工業 ¥709,420,000

4 （株）玉城組 / （有）大城建設 / （株）玉清組 ¥709,100,000

5 （株）玉新建設 / （株）北盛建設 / （有）仲門工業 ¥708,600,000

6 （株）南成建設 / （有）呉開発 / （株）金松組 ¥708,000,000 落 札

7
光建設（株） / （株）協亜建設 / 沖縄古賀防水工
業（株）

¥710,000,000

8 （有）久工務店 / （株）幸石建設 / （株）山城組 ¥710,400,000

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
128

工事（委託）名 兼城小学校校舎改築(プール)工事(建築２工区)

担　当　課　名 教育委員会　総務課

日　　　　　　時 平成28年11月29日(火) 10時00分

落　　札　　者 （株）玉城組 / （有）大城建設

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥321,837,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥293,839,807

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥325,837,000

工　　　　　期 平成28年12月10日 ～ 平成30年1月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）沖南建設 / （株）東洋土木工業 ¥322,578,000

2 （有）金城建設 / （株）山幸組 ¥325,186,000

3 （有）呉開発 / 沖阪産業（株） ¥321,927,000

4 （株）幸石建設 / 大保建設（有） ¥323,000,000

5 （有）辰雄建設 / （株）南山開発 ¥324,834,000

6 （株）玉城組 / （有）大城建設 ¥321,837,000 落 札

7 光建設（株） / （株）協亜建設 ¥323,473,000

8 （有）久工務店 / （株）第一建設 ¥324,095,000
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